CL-S521:
€ 260 + iva
+ contratto casco 3 anni,
10% annuo
CL-S621:
€ 360 + iva
+ contratto casco 3 anni,
10% annuo

pluriservice.itPuntaInAltoConPluriservice
PROMO CASCO:
scegli l’assistenza Casco per 3 anni,
ti riserviamo prezzi speciali!
Promozione riservata agli Utenti Finali
valida fino al 31 ottobre 2018
fino ad esaurimento scorte.
 Formato Anima Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per conf.  Prezzotot. Conf.  Rotoli per bancale  Prezzo per bancale Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + iva 1520 € 1.657 + iva € 1,09 + iva
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + iva 1360 € 1.782 + iva € 1,31 + iva
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + iva 1160 € 1.508 + iva € 1,30 + iva
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + iva 1280 € 1.562 + iva € 1,22 + iva
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + iva 920 € 1.509 + iva € 1,64 + iva
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + iva 768 € 1.636 + iva € 2,13 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + iva 520 € 1.316 + iva € 2,53 + iva
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + iva 256 € 1.295 + iva € 5,06 + iva
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + iva 720 € 1.310 + iva € 1,82 + iva
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + iva 512 € 983 + iva € 1,92 + iva
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + iva 680 € 1.333 + iva € 1,96 + iva
100X100 76  1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + iva 320 € 1.571 + iva € 4,91 + iva
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + iva 528 € 1.167 + iva € 2,21 + iva
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + iva 144 € 1.061 + iva € 7,37 + iva
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.440 + iva € 2,40 + iva
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + iva 256 € 1.260 + iva € 4,92 + iva
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + iva 600 € 1.134 + iva € 1,89 + iva
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + iva 192 € 1.133 + iva € 5,90 + iva
ETICHETTE A PRONTA CONSEGNA (CARTA A TRASFERIMENTO TERMICO)
pluriservice.itPuntaInAltoConPluriservice
PROMO CASCO:
scegli l’assistenza Casco per 3 anni,
ti riserviamo prezzi speciali!
Promozione riservata agli Utenti Finali
valida fino al 31 ottobre 2018
fino ad esaurimento scorte.
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + iva 880 € 1.338 + iva € 1,52 + iva
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + iva 480 € 1.488 + iva € 3,10 + iva
100X100 41 400 ET100X100TEPE003 16 € 75,00 + iva 640 € 1.536 + iva € 2,40 + iva
104X100 41 750 ET104X100TREPEC02 12 € 75,00 + iva 384 € 1.613 + iva € 4,20 + iva
ETICHETTE A PRONTA CONSEGNA (CARTA TERMICA DIRETTA)
Formato Articolo Tipo Ink Nastri a
Confezione
Confezioni
per bancale
Prezzo a
Confezione
Prezzo per
n. 1 bancale
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz 120 € 0,15 + iva al mq € 0,090 + iva mq
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz 96 € 0,15 + iva  al mq € 0,090 + iva mq
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz 40 € 0,18 + iva  al mq € 0,095 + iva mq
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz 80 € 0,18 + iva  al mq € 0,095 + iva mq
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz 60 € 0,18 + iva  al mq € 0,095 + iva mq
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz 54 € 0,18 + iva  al mq € 0,095 + iva mq
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz 60 € 0,18 + iva  al mq € 0,095 + iva mq
NASTRI A PRONTA CONSEGNA
ETICHETTE A PRONTA CONSEGNA (VELLUM GIALLA)